
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

О представлении прокурора г. Кумертау от 04.05.2022 об устранении  

нарушений законодательства о противодействии коррупции при осуществлении закупок для 

обеспечения муниципальных нужд и нормотворческого законодательства 

 

 

Рассмотрев представление прокурора г. Кумертау от 04.05.2022 об устранении 

нарушений законодательства о противодействии коррупции при осуществлении закупок 

для обеспечения муниципальных нужд и нормотворческого законодательства, и решения 

постоянных депутатских комиссий - комиссии по бюджету, налогам и сборам, комиссии 

по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, 

предпринимательству и иным видам услуг населению, Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л: 

Признать акт прокурорского реагирования подлежащим удовлетворению частично. 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

31 мая 2022 года 

№ 31-11 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


